
 

 

Zarządzenie  Nr  38/WF/2024 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia   29 kwietnia 2024 r. 

 
 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust. 4   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – Wójt Gminy Dębica 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2024, jak w tabeli Plan 

wydatków. 

§ 2 

 

Dokonuje się podziału rezerwy celowej  na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego, rezerwy ogólnej i rezerwy na wydatki inwestycyjne budżetu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Dębica 

 

Stanisław Rokosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 38 /WF/2024 

Data podjęcia 2024-04-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 

 01095  Pozostała działalność 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 

 70095  Pozostała działalność 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 517 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 517 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 000,00 

758   Różne rozliczenia -1 694 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -1 694 500,00 

  4810 Rezerwy -157 500,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 537 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 976 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

 90095  Pozostała działalność 376 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 78 500,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 78 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

Szczegółowe rozdysponowanie rezerwy z zakresu zarządzania kryzysowego. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 38 /WF/2024 

Data podjęcia 2024-04-29 

Rodzaj Plan podziału rezerwy z zakresu zarządzania kryzysowego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia -70 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -70 000,00 

  4810 Rezerwy -70 000,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 

 01095  Pozostała działalność 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 



 

 

Szczegółowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 38 /WF/2024 

Data podjęcia 2024-04-29 

Rodzaj Plan podziału rezerwy ogólnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 87 500 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 87 500 

  4810 Rezerwy 87 500 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 

 70095  Pozostała działalność 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 78 500,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 78 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 

   Razem 0,00 

 

Szczegółowe rozdysponowanie rezerwy inwestycyjnej. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 38 /WF/2024 

Data podjęcia 2024-04-29 

Rodzaj Plan podziału rezerwy inwestycyjnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 511 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 511 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa Centrum zarzadzania Kryzysowego jednostkami OSP w 

Gminie Dębica 500 000  

Przebudowa  pomieszczeń remizy OSP w Kozłowie 7 000 

Rozbudowa remizy OSP w Stasiówce 4 000  

511 000,00 

758   Różne rozliczenia -1 537 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -1 537 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 537 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 976 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Poprawa gospodarki ściekowej na  terenie aglomeracji Brzeźnica 

100 000 

Wykonanie dokumentacji i odcinków sieci wod-kan na terenie Gminy 

Dębica 500 000 

600 000,00 

 90095  Pozostała działalność 376 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Place zabaw i tereny rekreacyjne 

376 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa Domu Kultury w Brzeźnicy Woli  

50 000,00 

   Razem 0,00 

 


